
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/00972/2022                            DE: 29/06/2022

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (251873/1) ADEMAR ANTONIO DA SILVA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (009652) E E PROF BENEDITO DE CARVALHO
        A Partir de: 09/03/2022 Até 14/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (286171/1) ANA CAROLINA AGUIAR GALDEANO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011371) E E SEN FILINTO MULLER
        A Partir de: 18/05/2022 Até 27/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (121998/16) ANA CLARA SOARES DA SILVA FERREIRA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (061441) E E 19 DE DEZEMBRO
        A Partir de: 21/03/2022 Até 28/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (290047/1) ANA PRICILA NOGUEIRA PONCE DA SILVA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (012246) E E DOM BOSCO
        A Partir de: 18/05/2022 Até 16/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (44573/1) ANNE ROSE DE SOUZA OLIVEIRA E SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (044938) E E SABINO FERREIRA MAIA
        A Partir de: 03/06/2022 Até 10/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (87956/1) BETHANIA BENEDITA DA CRUZ E SILVA
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (010804) E E PIO MACHADO
        A Partir de: 05/06/2022 Até 04/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (139619/1) EDENIRA MATOS DOS REIS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (015806) E E JOSE ALVES BEZERRA
        A Partir de: 30/05/2022 Até 28/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (97738/29) EDILCE MIRANDA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (016365) E E KREEN AKARORE
        A Partir de: 23/05/2022 Até 10/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (250960/7) ELIZIANE FERNANDA NAVARRO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (045098) E E JOAO CATARINO DE SOUZA
        A Partir de: 09/05/2022 Até 22/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (221002/10) ENOS DOS REIS MARIA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA



        Un. Adm: (154970) E E JOSE CLETO GIEHL
        A Partir de: 20/05/2022 Até 18/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (226656/1) FRANCISCA CONSTANTE
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (021717) E E 19 DE MAIO
        A Partir de: 01/06/2022 Até 27/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (225763/22) FREDERICO MAZIERI DE MORAES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012688) E E ANTONIO JOAO RIBEIRO
        A Partir de: 30/05/2022 Até 28/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (257483/1) GISELE TIRLONI
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Un. Adm: (199710) NUC DE PRESTACAO DE CONTAS
        A Partir de: 30/05/2022 Até 28/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (40335/8) IRENE WENTZ MANHAES
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (015091) E E ANTONIO GROHS
        A Partir de: 04/05/2022 Até 02/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (44685/13) JONAINA DE OLIVEIRA VELASCO E ALMEIDA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012785) E E CEL ARTHUR BORGES
        A Partir de: 10/05/2022 Até 08/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (222180/2) JOSEANE ARRUDA MARCAL DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (009687) E E LEONIDAS ANTERO DE MATOS
        A Partir de: 29/04/2022 Até 27/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (44660/1) MABEL STROBEL MOREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009393) E E JOAO BRIENE DE CAMARGO
        A Partir de: 23/05/2022 Até 10/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (223567/10) MARCIA HELENA DA ROCHA RIBAS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (021717) E E 19 DE MAIO
        A Partir de: 07/06/2022 Até 04/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (36512/1) MARCILIA APARECIDA DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (021717) E E 19 DE MAIO
        A Partir de: 15/06/2022 Até 11/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (91515/36) MARGARETE CONCEICAO NOGUEIRA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012246) E E DOM BOSCO
        A Partir de: 16/03/2022 Até 29/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (31485/2) MARIA LUCIA CORADINI
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012114) E E PEDRO GARDES
        A Partir de: 27/05/2022 Até 10/07/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2924db3b



Processo N.: 
    Nome: (68441/8) MARTA FERREIRA MARCELO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (045098) E E JOAO CATARINO DE SOUZA
        A Partir de: 14/04/2022 Até 13/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (136674/12) REGIANE DA SILVA MENEZES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (104230) E E PROF ELIDIO MURCELLI FILHO
        A Partir de: 28/03/2022 Até 26/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (106505/25) ROGERIO LEITE MURJI
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (198226) E E MARCIO SCHABATT SOUZA
        A Partir de: 02/05/2022 Até 31/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (140904/15) ROSIANE APARECIDA DIAS PEREIRA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (016470) E E DOM BOSCO
        A Partir de: 06/06/2022 Até 05/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (143179/9) ROZIMEIRE ROCHA DE ARAUJO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (076201) E E PROF JOAO CRISOSTOMO DE FIGUEIREDO
        A Partir de: 08/06/2022 Até 27/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (112621/11) SANDRA ELIZABETH BARBOSA RODRIGUES
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (015970) E E MANOEL MARINHEIRO
        A Partir de: 04/04/2022 Até 03/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (19323/1) TAISA TAVARES DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (124060) E E PROF MARIA HERMINIA ALVES
        A Partir de: 11/05/2022 Até 25/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (74512/4) WALDINEY VIEIRA ROZALES
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (015687) E E OSCAR SOARES
        A Partir de: 01/04/2022 Até 29/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (84737/7) ZENILDA DE OLIVEIRA ANDRADE GUANDALIN
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (013340) E E NOSSA SENHORA DA GLORIA
        A Partir de: 31/05/2022 Até 10/07/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Junho de 2022.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2924db3b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2924db3b

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:22:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




